
2015 年 1 月 
鶴原製薬株式会社 

 
 

ピコスルファートナトリウム内用液 0.75％「ツルハラ」個装箱変更のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ピコスルファートナトリウム内用液 0.75％「ツルハラ」個装箱を、下記の通り開

封ミシン目の入ったものに変更致しましたので、ご連絡申し上げます。 

なお、製剤の組成・性状、効能・効果、用法・用量及び容器等は変更ございません。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

開始ロット：Lot405 より  
 

変更前  変更後 

 

➡  
➡  
➡  

 
個装箱サイズ W125mm×D50mm×H62mm  個装箱サイズ W130mm×D55mm×H70mm 

 
 
 

 
以  上  


